legales o de cualesquiera naturaleza, a menos que tenga autorización expresa o poder de la Junta Directiva 

o de la Junta Accionistas, expedida conforme a la Ley 

DECIMO TERCERO: PODER GENERAL otorgado al señor, MAHESH MUKHI, con 

cédula de identidad personal E — ocho - sesenta y cinco mil ciento cincuenta y cuatro (E-8- 

65154), para hacer constar este Poder, a fin, de que materialice y administre con las más amplias 

Facultades y represente al Mandante, especialmente con las siguientes facultades-—==--=- a-) 

Representar ante cualquier autoridad ya sea Judicial, Administrativa o de Policía al Mandante con

[...]

De conformidad con la Ley General de Sociedades Anónimas de la República de Panamá, los 

suscriptores de este Pacto Social, KAMAL MOHAN MUKHI MIRPURI, varón, panameño 

naturalizado, casado, mayor de edad, con cédula de identidad personal N -— diecinueve — mil 

doscientos diez (N-19-1210) y FRANCISCO LEE FUENTES, varón, panameño, casado, 

mayor de edad, con cédula de identidad personal número Tres — ochenta y uno — mil seiscientos 

veintiocho (3-81-1628), quienes convienen en suscribir una (1) acción cada uno, deseosos de 

organizar una sociedad anónima por acciones de conformidad con las disposiciones de la Ley 

General de Sociedades Anónimas de la República de Panamá a saber: La Ley 32 de 1927 ooooo-----

[...]

En la ciudad de Colón, República de Panamá y cabecera del Circuito Notarial del mismo 

nombre, a los seis (6) días del mes de noviembre de dos mil tres (2003), ante mí, CARLOS 

WILSON MORALES, NOTARIO PUBLICO PRIMERO DEL CIRCUITO DE COLON, con 

cédula de identidad personal número Cuatro — ochenta y cuatro — cuatrocientos cincuenta y 

cinco (4-84-455) comparecieron personalmente: Lic. IMAD TURKI ABUZENI WAKED, varón, 

mayor de edad, panameño, casado, abogado en ejercicio, vecino de esta ciudad de Colón, con 

cédula de identidad personal N -- diez y nueve — setecientos cuarenta y dos (N-19-742), persona 

a quien conozco y quien actúa en su carácter de Agente Residente de la Sociedad que por este 

medio se constituye, y para su protocolización me entregó el Pacto Social de la antes 

mencionada sociedad. Queda la protocolización solicitada y se expedirán las copias que

[...]

soliciten el interesado que una de ellas debe ser inscrita en el Registro Publico para su entera 

validez, la misma que les fue leida en presencia de los testigos instrumentales AURORA 

REVELLO, con cédula de identidad personal número Tres — ochenta — setecientos veinticuatro 

(3-80-724) y CLEOTILDE H. DE LYNCH, con cédula de identidad persoñal número Ocho — 

cuatrocientos diecinueve — novecientos treinta y nueve (8-419-939), ambos mayor de edad, 

panameñas, de este vecindario, a quienes conozca y son hábiles y quienes la aprobaron y firman 

todos por ante mí, el Notario dae Esta Escritura lleva el número Cuatrocientos cincuenta y 

cinco (455). ta 

(fdo) Imad Turki Abuzeni Waked, (fdo) Aurora Revello, (po) Cleotilda H, de Lynch, (fdo) Lic. 

Carlos Wilson Morales, Notario Público Primero del Circuito de Col ammm 

El Pacto Social que se protocoliza €s el Siguiente: ooonmnnscano ccoo